CÓDIGO DO CERTIFICADO: 83AGU-Q38WY-FY7GH-0YC22 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/83AGU-Q38WY-FY7GH-0YC22

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA
VISTA, REGIÃO DO MARAJÓ I, ESTADO DO PARÁ, NO ANO DE 2023 do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria  de  IANE  RAQUEL  BARATA  GUIMARÃES,  IVETE  DA  SILVA  PEREIRA  FILGUEIRA,  AGATHA
BRENDA  CASTRO  SILVA  DE  ALBUQUERQUE,  VIVIANE  DOS  SANTOSVIANA  DE  ALMEIDA  E  SARA
MELISSA LAGO SOUSA foi aprovada no I Congresso Nacional Multidisciplinar de Vigilância em Saúde:
Ênfase na Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Saúde do Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-
line, que se realizará no período de 21 a 24 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO